
Árbitro: Riquelme Sepulveda, Mathias Isaac
1° asistente: Serrano Santibanez, Juan Andres

112 Garces Contreras Paulo Andres T A|C
25 Leon Garcia Axel Alejandro T
36 Gonzalez Guzman Bryan David T
47 Vergara Saez Sergio Andres T
58 Ferrari Jonathan Marcelo T
69 Muñoz Nieri Cristobal Renato T
716 Navarro Castillo Pedro Ignacio T
817 Alvarez Ulloa Vicente Francisco T
921 Alfonso Madruga Mauro Agustin T
1023 Gonzalez Santis Yerko Alexander T
1126 Rodriguez Salgado Pablo Roberto Andres T

1 1 Miranda Rios Eduardo Andres T A
2 5 Navarro Leandro Alexis T
3 7 Opazo Oyarzo Diego Amaro T
4 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T C
5 10 Luna Jorge Luis T
6 17 Herrera Rojas Axel Aron T
7 18 Felipe Silva Sergio Andres T
8 21 Duma Juan Ignacio T
9 23 Gonzalez Chang Victor Miguel T
10 29 Gatica Villegas Jorge Paul T
11 30 Espinoza Martinez Ethan Mauricio T

12 12 Martinez Cortes Bayron Miguel S A
13 3 Margas Viera Luis Miguel S
14 4 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
15 9 Monreal Villablanca Jose Pablo S
16 11 Valladares Moya John Nicolas S
17 16 Parra Estay Ricardo Jeremy S
18 20 Silva Cristi Joaquin Exequiel S

Médico: Lopez Castillo, Ignacio
Preparador físico: Marquez Lillo, Carlos Andres
Director técnico: Sorace Figueroa, Domingo
Entrenador asistente: Cataldo Cataldo, Osvaldo Andres
Preparador de arqueros: Cisternas Lopez, Rafael Andres
Preparador físico: Cubillos Barria, Patricio Ignacio
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Kinesiólogo: Quezada Basaez, Francisco Javier

121 Fuentes Lopez Christian Andres S A
133 Ulloa Tapia Hernan Carlos S
1411 Riveros Carvajal Bairo Javier S
1514 Cordova Torres Juan Guillermo S
1620 Mella Ramirez Jordan Alejandro S
1731 Herrera Gaete Hugo Alejandro S
1833 Lopes Acevedo Mauro Luciano S

2° asistente: Berrios Aspee, Cristobal Sebastian
4to árbitro: Salvo Sepulveda, Mario Jesus

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Palladino Soba, Francisco Ricardo
Preparador físico: Rodriguez Bohnke, Jose Andres
Médico: Acevedo Jorquera, Marcelo Ivan
Kinesiólogo: Silva Menares, Luis Gerardo
Paramedico: Ahumada Vargas, Ariel
Utilero: Fuenzalida Arriagada, Pablo Ces
Preparador físico: Garayalde Alonzo, Carlos Alberto
Preparador de arqueros: Silva Alvarez, Angelo Marcelo

Jugadores Jugadores

Equipo B UNION SAN FELIPE (Chile)Equipo A SANTIAGO WANDERERS (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

71 Valladares Moya John Nicolas SANTIAGO WANDERERS11 7 Opazo Oyarzo Diego Amaro
77 Monreal Villablanca Jose Pablo SANTIAGO WANDERERS9 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio

58 Riveros Carvajal Bairo Javier UNION SAN FELIPE11 17 Alvarez Ulloa Vicente Francisco
58 Herrera Gaete Hugo Alejandro UNION SAN FELIPE31 5 Leon Garcia Axel Alejandro
68 Lopes Acevedo Mauro Luciano UNION SAN FELIPE33 9 Muñoz Nieri Cristobal Renato
89 Cordova Torres Juan Guillermo UNION SAN FELIPE14 7 Vergara Saez Sergio Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNION SAN FELIPE (Chile)SANTIAGO WANDERERS (Chile)
26' Duma Juan Ignacio21 59' Rodriguez Salgado Pablo Roberto Andres26

63' Riveros Carvajal Bairo Javier11

72' Vergara Saez Sergio Andres7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

22' Leon Garcia, Axel Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva5 UNION SAN FELIPE

34' Luna, Jorge Luis Desaprobar con palabras o acciones10 SANTIAGO WANDERERS

48' Gonzalez Santis, Yerko Alexander Ser culpable de conducta antideportiva23 UNION SAN FELIPE

50' Opazo Oyarzo, Diego Amaro Ser culpable de conducta antideportiva7 SANTIAGO WANDERERS

66' Gonzalez Chang, Victor Miguel Ser culpable de conducta antideportiva23 SANTIAGO WANDERERS

90'+2 Riveros Carvajal, Bairo Javier Retardar la reanudación del juego11 UNION SAN FELIPE

90'+6 Espinoza Martinez, Ethan Mauricio Ser culpable de conducta antideportiva30 SANTIAGO WANDERERS

90'+7 Gatica Villegas, Jorge Paul Desaprobar con palabras o acciones29 SANTIAGO WANDERERS

90'+7 Navarro, Leandro Alexis Ser culpable de conducta antideportiva5 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

90'+7 Espinoza Martinez, Ethan Mauricio

Emplear lenguaje ofensivo, grosero u obsceno  y/o
gestos de la misma naturaleza; Una vez sancionada una
falta, el señor Espinoza se acerca a mi persona de forma
desafiante y con evidente falta de respeto a desaprobar
la decisión arbitral, acto seguido me propina un jalón de
camiseta a la altura del pecho.

30 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

53' Silva Alvarez, Angelo Marcelo (Preparador de
arqueros)

Conducta inadecuada dentro del banco; Grita a viva voz
con prepotencia y de forma desafiante "viste que no fue
penal, siempre lo mismo con ustedes", luego de eso
encara al cuarto árbitro retardando la reanudación del
juego diciendo "siempre lo mismo, no te dije nada, con
ustedes no se puede, que malo que son".

UNION SAN FELIPE

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

RIQUELME SEPULVEDA, MATHIAS ISAAC

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 25.07.2025  Hora: 10:08:59 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:3
UNION SAN FELIPE-

Fecha: 17
Estadio: BICENTENARIO LUCIO FARIÑA / Quillota Asistencia:
Fecha/hora: 21.07.2025 20:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 132

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MATHIAS ISAAC RIQUELME SEPULVEDA

22.07.2025 18:57:42 CLT
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